
日 薬 卸 発 第13号 

2022 年 11 月 1 日 

日本医薬品卸勤務薬剤師会   

正会員・准会員 各位 

              日本医薬品卸勤務薬剤師会 

会 長  師尾  仁 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

2022 年度「フォーラム」Web 講演会開催について 

 

 平素は、当卸勤務薬剤師会の諸事業の推進並びに運営に対し、格別のご協力とご高 

配をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年度「フォーラム」につきましては、新型コロナウイルス感染症の動

向を注視しつつ準備を進めてまいりました。東京都における感染状況の分析によると、

新規陽性者数の 7 日間平均は連続して減少しているが、未だに高い水準である。今冬

は、季節性インフルエンザと新型コロナウイルスの同時流行が懸念されており、これ

らの状況に注意が必要と考えられます。 

つきましては、会員の皆様の健康と安全及び移動等のリスクを考慮し、残念ではあ

りますが、今年度も集合研修を取り止めWeb講演会を開催することといたしました。 

現在、Web による講演会及び会員発表を中心に、会員の皆様へ配信できるよう準備

を進めております。今後、「フォーラム」の開催につきましては当会ホームページに

てお知らせしてまいります。 

 まだまだ厳しい状況が続きますが、会員皆様方のご息災を心よりお祈りしておりま 

す。 

 

以 上 


